

概 要

本概要為本文件所載資料的概覽，並未包含對閣下而言可能重要的全部資料。閣下決定[編纂]前，請細閱整份文件，包括財務報表及隨附附註。任何投資均有風險，[編纂]的若干特定風險載於本文件「風險因素」。閣下決定[編纂]前請細閱此節。

概 覽

根據弗若斯特沙利文報告，我們是香港領先的潛孔鑿岩工具製造商及供應商，按收益計算，二零一五年香港市場份額為59.2%。此外，我們銷售自外界供應商採購的打樁機及鑽機和鑿岩設備。

我們為有各類鑿岩需求的客戶提供鑿岩技術解決方案。我們設計、製造及銷售用於建築地基、工地打樁、採礦及採石、開鑿水井、公用事業管線、微型隧道及在不同地質構造下進行各種深度的覆蓋層鑽孔的潛孔鑿岩工具。我們向客戶供應的大部分設備及器械為自主設計製造的潛孔鑿岩工具，其餘則根據客戶的鑿岩需求自第三方採購。

我們在中國順德區的工廠製造自主設計的潛孔鑿岩工具。我們主要自中國的五名供應商為自主設計及製造的潛孔鑿岩工具採購主要原材料(主要為合金鋼及碳化鎢)。我們亦自主要位於日本、中國、意大利、韓國及澳洲的外界供應商及製造商採購第三方生產的打樁機及鑽機和鑿岩設備，並作為鑿岩技術解決方案提供予客戶。

營業紀錄期間，我們大部分收益來自於向香港及澳門的客戶直銷我們的產品，但通過海外分銷商出口潛孔鑿岩工具產生的收益日益見長。我們於二零一三年開始向海外銷售產品，並分別於二零一四年、二零一五年及二零一六年與芬蘭、日本及印度的三名分銷商訂立正式獨家分銷安排。印度及加拿大新市場的潛孔鑿岩工具國際需求日益增加。為滿足該等市場需求，我們已開始於該等地區開展銷售及市場推廣活動，並計劃與當地分銷商發展夥伴關係。

截至二零一六年三月三十一日止三個年度及截至二零一六年六月三十日止三個月，我們的收益分別為150.6百萬港元、126.6百萬港元、141.7百萬港元及27.8百萬港元，而截至二零一四年、二零一五年及二零一六年三月三十一日止年度各年，本公司擁有人應佔年內利潤分別為18.9百萬港元、21.1百萬港元及27.0百萬港元，截至二零一六年六月三十日止三個月本公司擁有人應佔虧損為3.0百萬港元。截至二零一六年六月三十日止三個月，我們錄得本公司擁有人應佔虧損淨額3.0百萬港元，主要由於產生約[編纂]港元的[編纂]開支所致。

我們業務模式的主要流程包括(a)銷售及營銷與訂購流程、(b)產品生產及採購以及(c)交貨及售後服務。亦請參閱本文件「我們的業務—我們的業務模式」一節。

概 要

我們的產品

我們自主設計及製造的潛孔鑿岩工具主要分為三類：(a)潛孔錘；(b)套管系統(包括驅導鑽頭及套管鑽頭)；及(c)球齒鑽頭及擴孔器等其他產品和新開發產品、鑽杆、叢式鑽具及套管。我們亦根據鑿岩技術解決方案，自外界供應商採購(x)鑿岩設備；及(y)打樁機及鑽機售予客戶。

由於我們通常直接與客戶洽談業務，故大部分產品價格乃根據我們的訂購流程，與客戶個別商定。我們的產品定價考慮競爭對手同類產品的價格、當前市場飽和度、市場趨勢、生產成本、個別客戶的規格要求、我們與特定客戶的關係及客戶所在地。營業紀錄期間，我們的業務不受季節影響。

下表載列營業紀錄期間按產品類型劃分的平均售價⁽¹⁾：

	截至三月三十一日止年度			截至
	二零一四年	二零一五年	二零一六年	二零一六年
	港元	港元	港元	六月三十日
				止三個月
				港元
潛孔錘				
輕型	30,224	30,809	29,827	31,529
中型	64,086	63,041	59,139	66,341
重型	188,453	163,613	164,772	149,263
套管系統⁽²⁾				
輕型	20,485	25,385	26,136	29,002
中型	46,102	58,131	58,424	64,000
重型	104,226	105,647	112,912	94,123
球齒鑽頭及擴孔器				
輕型	6,475	6,054	7,487	7,539
中型	24,604	26,653	31,336	17,353
重型	45,619	51,660	48,704	55,536

附註：

- (1) 上表所載平均售價按以下基準計算：相關類型潛孔鑿岩工具於營業紀錄期間相關年度／期間所賺取的平均收益除以該等產品於各相關年度／期間的銷量。
- (2) 上表所載套管系統平均售價的計算乃假設每個套管系統由一個驅導鑽頭及一個套管鑽頭組成。
- (3) 上表所載各類產品包括同種產品但尺寸不同而價格不同的各種產品，因此各年度／期間的平均售價或會受相關年度／期間實際售出的產品所影響。

概 要

營業紀錄期間，我們製造及出售的潛孔鑿岩工具如下(銷售可能包括儲存為存貨及過往期間生產的製成品)：

	截至三月三十一日止年度						截至二零一六年六月三十日止三個月	
	二零一四年		二零一五年		二零一六年		套	
	製造	出售	製造	出售	製造	出售	製造	出售
潛孔錘	74	72	118	102	141	143	48	41
套管系統，包括：								
驅導鑽頭	773	776	600	571	633	679	179	181
套管鑽頭	12,672	13,714	11,197	11,229	11,727	12,567	1,618	1,644
球齒鑽頭及擴孔器	340	367	306	303	311	334	80	78

截至二零一六年三月三十一日止三個年度及截至二零一六年六月三十日止三個月，我們生產設施的利用率分別為98.95%、79.11%、86.21%及72.47%。截至二零一六年六月三十日止三個月，由於此期間我們自主製造產品的需求減少，故我們的生產設施利用率降至72.47%。亦請參閱本文件「我們的業務—我們的業務模式—製造—產能及利用率」一節。

供應商

我們基於產品質量、服務及交付時間甄選原材料供應商。我們對收到的大部分原材料進行抽樣檢查，以確保符合規格及內部質量標準。

我們生產潛孔鑿岩工具所用的主要原材料包括合金鋼及碳化鎢。我們主要自中國五名供應商(均為獨立第三方)採購該等材料。截至二零一六年三月三十一日止三個年度及截至二零一六年六月三十日止三個月，生產潛孔鑿岩工具的原材料採購屬最大成本，合計分別佔總銷售成本約31.2%、44.1%、36.6%及32.8%。我們一般不會與原材料供應商訂立長期買賣協議，而通常根據生產需求向供應商發出原材料採購訂單。供應商所提供的原材料須符合我們要求的規格及品質標準。交付時，品質控制人員會檢查原材料。倘原材料有缺陷，供應商須安排重新交付或更換貨物。

我們主要自日本、中國、意大利、韓國及澳洲供應商(均為獨立第三方)採購打樁機及鑽機和鑿岩設備。我們一般不會與打樁機及鑽機和鑿岩設備供應商訂立長期買賣協議，而一般根據客戶需求向該等供應商發出採購訂單。根據與有關供應商的銷售訂單，我們一般於收到貨物時付款。

截至二零一六年三月三十一日止三個年度及截至二零一六年六月三十日止三個月，我們自供應商採購原料、器械或設備的成本分別約為59.5百萬港元、54.6百萬港元、48.0百萬港元及8.8百萬港元。

客戶

我們的客戶基礎十分多元，有超過130名客戶，包括若干香港聯交所上市地基工程公司。營業紀錄期間，我們的五大客戶均為獨立第三方。

概 要

我們主要經銷售人員向港澳客戶銷售潛孔鑿岩工具，亦透過獨立第三方分銷商將產品銷往海外市場，以擴大市場並促進與終端用戶的溝通。我們亦自外界供應商採購打樁機及鑽機和鑿岩設備，售予香港及澳門的客戶。我們一般不與客戶訂立長期買賣協議。

營業紀錄期間，我們主要銷售產品予香港及澳門的客戶，並透過分銷商售予斯堪的納維亞及日本的終端客戶。下表載列所示期間按地區劃分的絕對收益金額及佔總收益百分比。

	截至三月三十一日止年度						截至六月三十日止三個月			
	二零一四年		二零一五年		二零一六年		二零一五年		二零一六年	
	千港元		千港元		千港元		千港元		千港元	
	(未經審核)									
香港	134,331	89.2%	114,819	90.7%	125,567	88.6%	28,323	92.7%	24,246	87.3%
澳門	6,238	4.1%	7,131	5.6%	5,009	3.5%	1,076	3.5%	2,249	8.1%
斯堪的納維亞	9,747	6.5%	3,406	2.7%	4,545	3.2%	1,159	3.8%	1,052	3.8%
日本	—	—	—	—	6,611	4.7%	—	—	231	0.8%
其他	255	0.2%	1,264	1.0%	12	0.0%	—	—	—	—
總收益	<u>150,571</u>	<u>100.0%</u>	<u>126,620</u>	<u>100.0%</u>	<u>141,744</u>	<u>100.0%</u>	<u>30,558</u>	<u>100.0%</u>	<u>27,778</u>	<u>100.0%</u>

分銷商

我們憑藉獨立第三方分銷商網絡拓展海外市場並促進與終端用戶的溝通。根據弗若斯特沙利文報告，我們認為採用分銷商大致上符合行業慣例。營業紀錄期間，我們向在芬蘭及日本委任的兩家分銷商銷售我們的潛孔鑿岩工具，銷售範圍分別覆蓋斯堪的納維亞及日本。二零一六年五月，我們另聘一名獨家分銷商負責於印度銷售我們的產品。

我們基於以下各項經營資格及營銷實力甄選分銷商：例如分銷網絡覆蓋範圍、質素、聲譽、人數、現金流量狀況、信譽、物流及運輸能力、客戶管理能力及向終端用戶提供售後技術支援的能力。我們的銷售人員持續評估各分銷商表現，包括服務質素、銷售活動及能否準確向終端用戶提供服務及產品信息。我們根據分銷協議條款及條件評估分銷商表現及合規紀錄。截至最後可行日期，就我們所知，分銷商並無濫用或不當使用我們的品牌以致損害我們的聲譽、業務營運及財務狀況。營業紀錄期間，我們並無依賴單一分銷商分銷我們的產品。

競爭優勢

我們認為下列競爭優勢使我們在競爭者中脫穎而出，有助我們成功，並對日後前景至關重要：(a)我們提供各類優質及定製產品；(b)我們向客戶提供一站式技術解決方案及支援；(c)我們的生產及交貨期較短；(d)我們是香港潛孔鑿岩工具行業的市場領導者，有忠誠的客戶基礎；及(e)我們有一支經驗豐富的專業管理團隊。

概 要

業務策略

我們的業務目標是深入香港潛孔鑿岩工具市場，與當地分銷商合作拓展國際平台，以開發新市場及增加銷售額，並通過投資新生產設施，引進自主設計製造的全新產品，加強製造實力，擴充研發團隊。

行業及競爭對手

根據弗若斯特沙利文報告，我們在香港潛孔鑿岩工具行業維持領先市場地位，按收益計，二零一五年分佔市場份額約59.2%。營業紀錄期間，我們有超過130名客戶，包括若干香港聯交所上市地基工程公司。我們在香港及澳門的主要客戶為已與我們建立長期穩定關係的地基工程公司及承包商。

香港潛孔鑿岩工具行業由五大參與者主導，市場集中度高達94.3%，二零一五年收益為162.5百萬港元，各自收益介乎約7.2百萬港元至102.1百萬港元。香港五大潛孔鑿岩工具供應商中，本集團提供的主要潛孔鑿岩工具數量最多且自主製造產品的平均裝運時間最短。亦請參閱本文件「行業概覽」一節。

綜合財務資料概要

下列過往綜合財務報表概要須與本文件附錄一所載會計師報告所載根據香港財務報告準則編製的綜合財務資料連同隨附附註一併閱讀。下列期內或於所示日期的綜合財務資料概要來自本文件附錄一所載綜合財務資料及隨附附註。

本集團持有萊利達及聯亞國際的50%股權，再分別於二零一六年五月三十日及二零一六年五月三十一日收購萊利達及聯亞國際額外1%權益。營業紀錄期間，我們將萊利達及聯亞國際的業績併入本集團財務報表，理由載於本文件「歷史、重組及公司架構」一節。

概 要

綜合損益表節選項目概要

	截至三月三十一日止年度			截至六月三十日止三個月	
	二零一四年	二零一五年	二零一六年	二零一五年	二零一六年
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
收益	150,571	126,620	141,744	30,558	27,778
毛利	51,764	54,352	63,221	13,427	12,673
以下人士應佔年／期內溢利(虧損)：					
本公司擁有人	18,887	21,141	26,974	6,252	(2,969)
非控制權益	6,218	5,234	8,278	1,421	471
	<u>25,105</u>	<u>26,375</u>	<u>35,252</u>	<u>7,673</u>	<u>(2,498)</u>

收益分析

下表列示所示期間各類產品所佔總收益的百分比。

	截至三月三十一日止年度						截至六月三十日止三個月			
	二零一四年		二零一五年		二零一六年		二零一五年		二零一六年	
	千港元	收益百分比	千港元	收益百分比	千港元	收益百分比	千港元	收益百分比	千港元	收益百分比
(a) 自主設計及製造的潛孔鑿岩工具										
潛孔錘	10,701	7.1%	11,912	9.4%	14,935	10.5%	2,998	9.8%	3,904	14.1%
套管系統	85,143	56.6%	73,900	58.4%	87,469	61.8%	20,530	67.2%	15,443	55.6%
其他產品	9,390	6.2%	8,582	6.8%	9,892	7.0%	2,276	7.4%	2,243	8.0%
小計：	105,234	69.9%	94,394	74.6%	112,296	79.3%	25,804	84.4%	21,590	77.7%
(b) 自外界供應商採購的產品										
打樁機及鑽機	19,787	13.1%	17,617	13.9%	15,373	10.8%	1,557	5.1%	577	2.1%
鑿岩設備	25,550	17.0%	14,609	11.5%	14,075	9.9%	3,197	10.5%	5,611	20.2%
小計：	45,337	30.1%	32,226	25.4%	29,448	20.7%	4,754	15.6%	6,188	22.3%
總計：	<u>150,571</u>	<u>100.0%</u>	<u>126,620</u>	<u>100.0%</u>	<u>141,744</u>	<u>100.0%</u>	<u>30,558</u>	<u>100.0%</u>	<u>27,778</u>	<u>100.0%</u>

概 要

毛利及毛利率分析

毛利為收益扣除銷售成本。毛利率指毛利佔收益的百分比。下表載列營業紀錄期間按分部劃分的毛利率。

	截至三月三十一日止年度			截至六月三十日 止三個月	
	二零一四年	二零一五年	二零一六年	二零一五年 (未經審核)	二零一六年
製造及買賣潛孔鑿岩工具	33.4%	47.5%	47.2%	45.4%	47.6%
買賣打樁機及鑽機	39.1%	32.3%	34.9%	49.3%	31.5%
買賣鑿岩設備	35.0%	26.3%	34.5%	29.4%	39.3%

下表載列營業紀錄期間按產品類型劃分的毛利。

	截至三月三十一日止年度			截至 二零一六年 六月三十日 止三個月
	二零一四年 千港元	二零一五年 千港元	二零一六年 千港元	千港元
潛孔錘				
輕型	47	128	673	297
中型	373	1,158	588	166
重型	2,326	3,009	3,974	986
總計	<u>2,746</u>	<u>4,295</u>	<u>5,235</u>	<u>1,449</u>
套管系統，包括：				
驅導鑽頭				
輕型	4,168	5,049	6,289	1,552
中型	823	2,841	1,771	54
重型	7,528	8,647	12,760	3,185
總計	<u>12,519</u>	<u>16,537</u>	<u>20,820</u>	<u>4,791</u>
套管鑽頭				
輕型	4,344	4,817	4,675	1,392
中型	1,232	2,665	1,625	6
重型	11,796	13,209	16,827	1,650
總計	<u>17,372</u>	<u>20,691</u>	<u>23,127</u>	<u>3,048</u>
球齒鑽頭及擴孔器				
輕型	343	343	428	111
中型	544	528	503	118
重型	977	1,947	2,535	558
總計	<u>1,864</u>	<u>2,818</u>	<u>3,466</u>	<u>787</u>

概 要

綜合財務狀況表概要

	於三月三十一日			於 二零一六年 六月三十日
	二零一四年 千港元	二零一五年 千港元	二零一六年 千港元	千港元
資產				
非流動資產總值	13,477	15,489	13,363	13,246
流動資產總值	104,345	98,274	115,798	129,675
總資產	117,822	113,763	129,161	142,921
負債				
非流動負債總額	133	308	172	158
流動負債總額	53,986	43,221	32,913	50,377
總負債	54,119	43,529	33,085	50,535
總權益				
本公司擁有人應佔				
權益	47,768	52,988	71,294	68,011
非控制權益	15,935	17,246	24,782	24,375

綜合現金流量表概要

	截至三月三十一日止年度			截至六月三十日止三個月	
	二零一四年 千港元	二零一五年 千港元	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元	二零一六年 千港元
經營活動所得現金淨額	15,177	19,893	28,386	5,695	17,298
投資活動(所用)所得					
現金淨額	(7,560)	(12,166)	2,827	3,471	(953)
融資活動(所用)所得現金淨額	(11,433)	(15,566)	(16,201)	(11,740)	5,658
現金及現金等價物(減少)					
增加淨額	<u>(3,816)</u>	<u>(7,839)</u>	<u>15,012</u>	<u>(2,574)</u>	<u>22,003</u>
營運資金變動前經營					
現金流量	31,523	34,593	44,963	9,607	(1,546)

概 要

主要財務比率

	於三月三十一日或截至該日止年度			於
	二零一四年	二零一五年	二零一六年	二零一六年 六月三十日 或截至該日 止三個月
毛利率	34.4%	42.9%	44.6%	45.6%
純利率(就[編纂]開支 調整)	16.7%	20.8%	25.6%	25.5%
股本回報率	39.4%	37.6%	36.7%	不適用
總資產回報率	21.3%	23.2%	27.3%	不適用
流動比率	1.9	2.3	3.5	2.6
債務對權益比率	84.7%	61.5%	34.3%	54.5%
資產與負債比率 ⁽¹⁾	17.8%	24.0%	6.7%	19.7%

附註：

- (1) 按截至相關日期的計息借貸除以總權益，再乘以100%計算。
- (2) 亦請參閱本文件「財務資料—主要財務比率概要」一節。

營運資金管理

在我們的業務營運中，向供應商付款與收取客戶款項通常會有時間差，造成潛在現金流量錯配。應付款項週轉日數與應收賬款週轉日數的差異說明有關現金流量錯配程度。考慮到有關潛在現金流量錯配，我們已採取多項措施管理流動資金狀況。亦請參閱本文件「財務資料—營運資金管理」一節。

股東資料

截至最後可行日期，本公司由鏗業全資擁有，而鏗業由陳樑材先生及陳健材先生分別擁有80%及20%權益。緊隨[編纂]後，鏗業將持有本公司約[編纂]%權益，故此[編纂]後，陳樑材先生和陳健材先生及鏗業均仍為我們的控股股東。

股息

截至二零一六年三月三十一日止三個年度及截至二零一六年六月三十日止三個月，我們分別向股東及非控股股東宣派及派付股息約12.0百萬港元、24.0百萬港元、7.9百萬港元及零。除於二零一六年七月經參考截至二零一六年三月三十一日之保留溢利而向股東及非控股股東宣派及全額支付的股息29.0百萬港元外，二零一六年六月三十日直至最後可行日期，我們並無宣派或支付任何股息。本集團目前並無固定股息政策。日後將宣派及支付的股息將由董事根據我們的財務狀況、經營業績、可用現金、相關法定及監管限制、未來前景及董事認為可能相關的任何其他因素酌情釐定。宣派及支付股息和股息的金額須符合章程文件及相關法律的規定。

概 要

近期發展

營業紀錄期間直至最後可行日期，我們確認銷售額約為72.1百萬港元，預期根據銷售發票條款於二零一七年三月三十一日前結清。我們亦於二零一六年四月參加德國慕尼黑的寶馬展，隨後收到有意客戶的查詢。

董事確認，自二零一六年六月三十日起，我們的業務、業績及經營和財務或交易狀況概無任何重大變化，概無發生任何嚴重影響本文件附錄一所載會計師報告所載資料的事件。然而，產生[編纂]開支、額外業務促銷及租賃開支、以[編纂]投資固定資產所產生額外折舊等，均可能嚴重影響本集團日後的財務表現。詳情請參閱本文件「風險因素—主要因為有[編纂]開支加上因動用[編纂]所產生的若干其他因素，我們截至二零一七年及二零一八年三月三十一日止年度的財務表現可能會顯著惡化。」一段。

過往，我們買賣的全新和二手打樁機及鑽機乃購自中國及日本等地的外界供應商。隨著香港提出非道路移動機械規例(於二零一五年下半年實施)，香港發展局於二零一五年二月八日制定實施計劃，規定於香港出售、租賃或特定活動使用非道路移動機械(包括挖掘機及履帶起重機)須符合一套排放標準並經發展局批准。因此，我們預期香港客戶須以獲批准的器械替換不符合規定標準的現有器材，故開始根據中國分銷商協議及意大利代理協議分別自中國器械供應商和意大利器械供應商進口全新的打樁機及鑽機，向香港客戶出售，並於營業紀錄期間自中國器械供應商和意大利器械供應商採購該等器械。此外，二零一五年推出非道路移動機械規例後，市場對二手器械的需求有所下降，預期該下降趨勢會繼續。

[編纂]開支

[編纂]開支指因[編纂]及[編纂]產生的專業費用、[編纂]佣金及其他費用。我們須承擔的[編纂]開支(不包括[編纂]應付費用)估計約為[編纂]港元，其中約[編纂]港元是直接由於向[編纂]股份且將予資本化，而約[編纂]港元已經或預期將呈列於綜合損益及其他全面收益表。營業紀錄期間，關於已提供服務的[編纂]開支[編纂]港元已呈列於綜合損益及其他全面收益表，預期餘下約[編纂]港元將於營業紀錄期間後呈列於綜合損益及其他全面收益表。

概 要

風險因素

我們認為經營涉及若干風險及不確定因素，部分風險超出我們的控制，包括(a)有關我們業務及行業的風險、(b)有關香港的風險、(c)有關中國的風險及(d)有關[編纂]的風險。該等風險包括但不限於：(i)我們大部分客戶經營所在的香港地基工程行業較為波動，對我們產品的需求可能受眾多市場或商業因素影響；(ii)原材料價格波動及中國勞工成本上升可能對我們的業務有不利影響；及(iii)我們依賴第三方及時提供生產產品所需且符合我們品質標準的若干原材料和服務。所有相關風險因素的詳細討論載於本文件「風險因素」一節，閣下決定[編纂]前，請細閱整節。

監管事宜

營業紀錄期間本集團所涉若干監管違規事項是有關並未全額繳納中國若干僱員住房公積金及按規定標準作出足夠供款；及若干香港附屬公司未及時遞交納稅申報單。亦請參閱本文件「我們的業務—法律訴訟及合規」一段。

[編纂]統計數據

[編纂]涉及[編纂]的發行。下表載列按以下假定計算的若干[編纂]數據：(a)[編纂]已完成；及(b)預期於緊隨[編纂]完成後發行[編纂]情況下，詳情載於本文件附錄二「未經審核備考財務資料」。

	基於最低 指示 [編纂]港元計算	基於最高 指示 [編纂]港元計算
股份所籌集資本	<u>[編纂]港元</u>	<u>[編纂]港元</u>
每股未經審核備考經調整綜合有形資產淨值	<u>[編纂]港元</u>	<u>[編纂]港元</u>

附註：未經審核備考經調整有形資產淨值並無計及二零一六年七月向本公司擁有人宣派的23,120,000港元股息。倘計及(i)股息及(ii)按指示性[編纂]範圍之最低價和最高價每股[編纂]港元和[編纂]港元進行之[編纂]的估計[編纂]淨額，則未經審核備考經調整每股有形資產淨值將分別為每股[編纂]港元及[編纂]港元。

概 要

[編纂]

假設[編纂]為每股[編纂]港元(即所述[編纂]範圍每股[編纂]港元至[編纂]港元的中間價)，我們估計在扣除[編纂]相關[編纂]佣金及其他估計開支後，[編纂]的[編纂]淨額約為[編纂]港元。我們擬按下列用途及金額使用[編纂]淨額，惟或會根據我們不斷演進的業務需要及不斷改變的市況而調整：

- 約[編纂]% (或[編纂]港元) 將投資新生產設施，包括(i)額外安裝由器械與設備組成的新生產線製造我們的新產品；(ii)安裝熱處理設施；(iii)為新工廠租用新場所並安裝所需設備及進行租賃物業裝修；及(iv)增加人手；
- 約[編纂]% (或[編纂]港元) 將用於支持開發新型產品等研發活動，特別是增聘研發工程師；
- 約[編纂]% (或[編纂]港元) 將用於參加海外展會及推廣活動，包括聘請相關人員及於海外行業期刊及雜誌刊登廣告；
- 約[編纂]% (或[編纂]港元) 將用於購買符合非道路移動機械規例新規定的全新鑽孔器械，向預期對該等合規器械需求增加的客戶作示範及展示；
- 約[編纂]% (或[編纂]港元) 將用於增加位於香港的人手，包括增聘負責工廠生產控制的行政人員以及財務人員；
- 約[編纂]% (或[編纂]港元) 將用於租賃香港總部新辦公室；及
- 餘款約[編纂]港元([編纂]淨額約[編纂]%) 將用作營運資金及其他一般企業用途。

亦請參閱本文件「未來計劃及[編纂]」一節。